Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023		                               г. Назарово	         		             № 228-п

«О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 07.10.2019 № 1394-п «О предоставлении физкультурно-спортивных объектов г. Назарово в безвозмездное пользование для подготовки участников спортивных соревнований»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 37 Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ ( ред. от 28.12.2022) «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», ст. 7 Устава города Назарово, постановления администрации города Назарово от 12.04.2007 № 527-п «Об определении категорий организаций, имеющих право безвозмездного пользования муниципальным имуществом», в целях внесения изменений в состав комиссии по предоставлению физкультурно-спортивных объектов  г. Назарово при администрации города в безвозмездное пользование для подготовки участников спортивных соревнований и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 постановления администрации г. Назарово от 07.10.2019 №1394-п «О предоставлении физкультурно-спортивных объектов г. Назарово в безвозмездное пользование для подготовки участников спортивных соревнований» изменить и изложить в новой редакции, согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Туник О.В.
4.  Постановление вступает в силу в день следующий за днём его опубликования.

Глава города                                                                                            В.Р. Саар

	Приложение 1
к постановлению администрации
города Назарово
[bookmark: _GoBack]от «28» 02. 2023 г. №228-п

Состав комиссии по предоставлению физкультурно-спортивных объектов г. Назарово при администрации города в безвозмездное пользование для подготовки участников спортивных соревнований

	Туник О.В.
	Заместитель главы города
	Председатель комиссии

	Стариков Л.Б.
	Начальник отдела спорта и молодёжной политики
	Заместитель председателя комиссии

	Исаева П.А.
	Специалист 1 категории отдела спорта и молодёжной политики
	Секретарь комиссии

Члены Комиссии:
· Директор учреждения спорта (по подведомственности объекта спорта);
· Член Совета по физической культуре и спорту муниципального образования город Назарово (по согласованию).